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Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży, którego operatorem jest Fundacja Rozwoju Systemu

Edukacji ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie projektów mających na celu wspieranie współpracy

polskiej i litewskiej młodzieży dla budowania przyjaznej współpracy między Narodami Polski i Litwy.

 

Głównymi celami Funduszu są:

promowanie dialogu międzykulturowego i międzyetnicznego;

włączanie młodzieży z mniejszymi możliwościami;

wspólne doświadczenia demokratycznych przemian i dziesięciu lat w UE;

promocja przedsiębiorczości i innowacyjności w rozwiązywaniu problemów młodzieży.

W ramach konkursu można realizować projekty według dwóch niezależnych formatów:

Format 1 obejmuje takie projekty dotyczące wymiany młodzieży polskiej i

litewskiej

(uczestnikami wymiany młodzieżowej mogą być młodzi ludzie w wieku 13-30 lat oraz

osoby pracujące z młodzieżą (w charakterze opiekunów), które legalnie mieszkają na

terenie Polski lub Litwy. Przewiduje się udział osób powyżej 30. roku życia w roli

opiekuna bądź lidera.)

Format 2. obejmuje szkolenia, seminaria, spotkania, konferencje, wizyty

studyjne, projekty informacyjne

(uczestnikami projektów mogą być osoby w wieku 13-30 lat, projekt może być

zrealizowany także tylko przez  pracowników młodzieżowych).

Formaty różnią się od siebie rodzajem i metodologią realizowanych projektów, jak również

systemem dofinansowania.

Wnioskodawcami uprawnionymi do udziału w konkursie mogą być wyłącznie instytucje

oświatowe, publiczne oraz organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną i

doświadczenie w dziedzinie pracy z młodzieżą, z wyłączeniem podmiotów komercyjnych

nastawionych na zysk.

Wnioskodawca musi posiadać litewską organizację partnerską, wraz z którą przygotuje i

zrealizuje projekt. Organizacja partnerska musi wypełnić „Deklarację partnerską", która

obowiązkowo musi zostać dołączona do wniosku. Wnioskodawca może posiadać więcej niż

jedną organizację partnerską.

Wniosek do konkursu musi zostać przesłany poprzez on-line za pomocą strony internetowej: 

http://www.plf.org.pl/zloz-wniosek oraz w wersji papierowej (drukowanej z systemu), do dnia 17

stycznia 2014 r. pod adres:

http://www.plf.org.pl/zloz-wniosek


Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

z dopiskiem PLFWM 2014

Projekty składane w ramach konkursu wniosków muszą zostać zrealizowane w terminie od 1

kwietnia do 30 listopada 2014 roku.

Więcej informacji o konkursie dostępnych jest na stronie internetowej Polsko-Litewskiej Fundusz

Wymiany Młodzieży, pod adresem: http://www.plf.org.pl/konkurs-wnioskow-2014

 

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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